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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 
for Foreningen De Vildeste Fugle.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Humble, den 29. maj 2023

Bestyrelse

Josefine Falch Michael Falch Tine Lauritzen
Formand Næstformand Medlem

Soffi Falch Dorte Falch Dorte Kold
Medlem Medlem Medlem

Jens Sørensen Mathilde Falch Mariette Højsgaard
Medlem Kasserer Medlem
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Til bestyrelsen i Foreningen De Vildeste Fugle
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen De Vildeste Fugle for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 
2022, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2022, samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 
december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 29. maj 2023

HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED
CVR-nr. 35649417

Michael Harboe
Registreret revisor
mne661
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Foreningen Foreningen De Vildeste Fugle
Paradisvejen 8, 
5932 Humble

CVR-nr. 40034269
Stiftelsesdato 15. november 2018
Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse Josefine Falch
Michael Falch
Tine Lauritzen
Soffi Falch
Dorte Falch
Dorte Kold
Jens Sørensen
Mathilde Falch
Mariette Højsgaard

Revisor HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED
Grønningen 17
1270 København K

CVR-nr. 35649417
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Foreningens væsentligste aktiviteter
Michael Falch har stiftet den almennyttige forening DE VILDESTE FUGLE, der har til formål at yde støtte til 
børnefamilier, hvor en forælder har alkoholproblemer - med de mentale følgeskader dette risikerer at indebære 
for de pårørende. Hensigten er at give såvel den alkoholafhængige forælder som de pårørende - og ikke mindst 
børnene og de unge - mulighed for at få mere hjælp og evt. komme i en seriøs behandling, som de ikke selv har 
økonomi til.
 
DE VILDESTE FUGLE fungerer ud fra erfaringsbaseret indsigt i, hvad der reelt og afgørende kan hjælpe familier, der 
lider på grund af en forælders alkoholproblemer. Vi bevilger ud fra et professionelt indblik i misbrugsproblematik 
til de kvalificerede ansøgninger af de midler, vi har modtaget især via donationer fra legater og privatpersoner.
 
I løbet af 2022 har vi direkte støttet 18 familier, enten med at afhjælpe børns og unges problemer med seriøs 
terapi eller ved helt eller delvist at finansiere et ophold i Minnesota-behandling til den ramte forælder. Der er 
yderst solide tilbagemeldinger fra familierne, og vi bliver bekræftet i, at vores sociale initiativ gør en markant 
forskel i de familier, vi når ud til.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 
226.982, og foreningens balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 357.642, og en egenkapital 
på kr. 250.842.
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Årsrapporten for Foreningen De Vildeste Fugle er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i 
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, samt foreningens vedtægter. 
 
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden.
 
På enkelte punkter er regnskabsopstillingen ændret i forhold til sidste år. Sammeligningstal er tilpasset i 
overenstemmelse hermed. Anvendt regnskabspraksis er herudover uændret i forhold til tidligere år.
 
 
Resultatopgørelsen
 
Opstillingsform
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår. 
 
Indtægter
Disse omfatter kontingentbidrag, donationer og tilskud som foreningen har modtaget og fået bevilget i 
regnskabsperioden.
 
Omkostninger
Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.
 
Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsperioden.
 
 
Balancen
Tilgodehavender
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.
 
Likvider
Likvide beholdninger omfatter indlånskonti i pengeinstitut.
 
Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser indregnes til nominel værdi og omfatter modtagne bidrag, som endnu ikke er anvendt.
 
Øvrige gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 

Donationer 34.796 65.495
Salg af merchandise 2.328 21.488
Legater og fondsstøtte 1 200.000 540.000
Øvrige indtægter 14.449 18.269
Indtægter 251.572 645.251

Merchandice -3.319 0
Bestyrelse og generalforsamling -3.526 0
Regnskabsmæssig assistance -6.800 188
Indsamlingstilladelse -1.200 -2.200
Øvrige administrationsomkostninger -683 -462
Omkostninger i alt -15.528 -2.475

Resultat før finansielle poster 236.044 642.777

Renteudgifter pengeinstitut -5.346 -2.999
Bankgebyrer mv. -3.717 -10.195
Finansielle poster i alt -9.063 -13.193

Årets resultat 226.981 629.583

Forslag til resultatdisponering
Uddelinger 622.540 252.575
Hensættelser til senere uddelinger, primo -500.000 0
Hensættelser til senere uddelinger, ultimo 100.000 500.000
Overført resultat 4.441 -122.992
Resultatdisponering 226.981 629.583
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Aktiver

Tilgodehavender 8.958 6.631
Tilgodehavender 8.958 6.631

Likvide beholdninger 348.684 739.771

Omsætningsaktiver 357.642 746.401

Aktiver 357.642 746.401
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Note
2022

kr. 
2021

kr. 
Passiver

Egenkapital primo 246.401 369.393
Overført resultat 4.441 -122.992
Egenkapital 250.842 246.401

Hensat til senere uddelinger 100.000 500.000
Hensatte forpligtelser 100.000 500.000

Skyldige omkostninger 6.800 0
Kortfristede gældsforpligtelser 6.800 0

Gældsforpligtelser 6.800 0

Passiver 357.642 746.401

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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1. Legater og fondsstøtte
Carl og Esther Christiansens Fond 100.000 400.000
Lissi og Egon Kristiansens Fond 0 10.000
Emilie og Peter Lunds Fond 50.000 30.000
Eva Merete Falck Crones Fond 0 50.000
Otto Bruuns Fond 0 50.000
Adelgaard Fonden 10.000 0
Bergsten Timber A/S 15.000 0
Westfall Holding ApS 25.000 0

200.000 540.000

2. Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Foreningen har vederlagsfrit erhvervet rettigheder til sangen "Den der elsker livet".

3. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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Bestyrelsesmedlem
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Jens Sørensen
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Mathilde Falch
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This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Mariette Højsgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Mariette Plauborg Højsgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: fc166c27-b3cb-4725-97ef-2e3eb43d6858
Tidspunkt for underskrift: 29-05-2023 kl.: 20:55:48
Underskrevet med MitID

Michael Harboe

Navnet returneret af dansk NemID var:
Michael Harboe
Revisor
ID: 95503662
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2023 kl.: 16:01:40
Underskrevet med NemID



{
  "at_hash": "PCS34nGLF9xskiI0vuBk3g",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1685357357",
  "birthdate": "1989-12-30",
  "exp": "1685360958",
  "iat": "1685357358",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "2e8fa111-67cd-49f3-9796-2880b699a825",
  "name": "Mathilde Juhl Lyneborg-Falch",
  "nonce": "638209541179622142.YWViZjZiMDctNjhhNy00NmUzLThlZTMtN2I4ZjY4NWQyM2Q1ZjZmODA0MWMtZWVjYS00MzBhLWIxZDItMmUyMzQxNmYzNzM0",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "03983b7b-cb4e-4376-8f9f-82207194877f",
  "rat": "1685357318",
  "sid": "856b26f2-654f-46de-a7dd-175f594b3d95",
  "sub": "03983b7b-cb4e-4376-8f9f-82207194877f",
  "transaction_id": "caa103a4-233f-4bfe-abaa-eabe588d5c2e",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NmI5NzhmNzMtYWQ0Yy00ZTE0LWIxZDktYmNjM2ZmYmYwYWRhfDAwMDAwMDA4fDgwMzFjNjAxLWY3MmYtNDY5My1iMGE2LWIwYTNjYmMyOTI3YXwyNTAwOTgwOTg=",
  "signedAtUtc": "2023-05-29T10:49:22.5990781Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.4 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "250098098",
  "agreementId_306534NshQX250098098": "306534NshQX250098098 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "DrBd-bBVAeOqSZKSoEmnRA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1685353363",
  "birthdate": "1956-09-16",
  "exp": "1685356964",
  "iat": "1685353364",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "edc2a360-aa57-4129-9ac5-409da1a8803c",
  "name": "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET",
  "nonce": "638209501253383126.MzYwY2FkMDEtNzljMS00NGJlLTkyMjktNjNmYmUyZGNiNzQ2ZjM0NzE5MzctOTc5Mi00YjI2LWEwN2QtY2I3N2M4MzI3NWVl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "4e02b26c-9cbf-42d4-af09-0d3cb2100fd4",
  "rat": "1685353325",
  "sid": "27a323f2-11e4-43bf-85e8-29e9014a2bf9",
  "sub": "4e02b26c-9cbf-42d4-af09-0d3cb2100fd4",
  "transaction_id": "5f9c53c4-d4f3-4baa-a068-af65d83f9454",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NmI5NzhmNzMtYWQ0Yy00ZTE0LWIxZDktYmNjM2ZmYmYwYWRhfDAwMDAwMDAyfGY1ZDEzMzI5LThlMDUtNDQ5MS1hOTc3LTkxMGVmNGQxNjljN3wyNTAwOTgwOTg=",
  "signedAtUtc": "2023-05-29T09:42:52.3744287Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "250098098",
  "agreementId_306534NshQX250098098": "306534NshQX250098098 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "5g984LZGhc5zEy1ZZVLApA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1685353958",
  "birthdate": "1987-02-25",
  "exp": "1685357559",
  "iat": "1685353959",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "10d93ba5-8e38-4765-aa7e-608fed42badd",
  "name": "Soffi Falch",
  "nonce": "638209507189168196.ZmRjMDk2NTMtOWRmMC00NjZkLWFiZjQtY2ZiYTdjMTNjMTc2ZWU0MGU0YjktOGZkZi00ZmMzLWIwMmYtNTAwMGMwYTJhMjI1",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "8c3f47e7-8a70-4243-b97c-6e0e5348f11b",
  "rat": "1685353919",
  "sid": "9898491c-1a06-46d3-95ca-798244d01c63",
  "sub": "8c3f47e7-8a70-4243-b97c-6e0e5348f11b",
  "transaction_id": "0fc62ba0-07de-4d18-aa68-2fd6a07711e0",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NmI5NzhmNzMtYWQ0Yy00ZTE0LWIxZDktYmNjM2ZmYmYwYWRhfDAwMDAwMDA0fDEwZmNhZGU0LWY3MDctNGQ1My1iODZiLWFkNDlhZjkxMTAzN3wyNTAwOTgwOTg=",
  "signedAtUtc": "2023-05-29T09:52:42.1615194Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "250098098",
  "agreementId_306534NshQX250098098": "306534NshQX250098098 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "YdQQ7RVlywsAf_R3hlBmkA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1685365570",
  "birthdate": "1967-11-12",
  "exp": "1685369171",
  "iat": "1685365571",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "970a2b6d-dfe8-453c-b52b-29cdb6223cbb",
  "name": "Tine Lauritsen",
  "nonce": "638209623005594543.MWRlZjVhMmUtNTRlOS00MzBkLWFmNjMtZTMxMThmMjk2OTA2OGYwZjEzOGUtODJlYS00ZTU0LWI1YTEtMTAyMzI3MTFhZWI3",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "11186423-fe8e-43c9-ae62-c35c73dd0d02",
  "rat": "1685365500",
  "sid": "7e178a89-06ec-49af-bcb8-364d11d6e5a6",
  "sub": "11186423-fe8e-43c9-ae62-c35c73dd0d02",
  "transaction_id": "3ecbb056-a86a-49ad-88c7-248f014722b6",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NmI5NzhmNzMtYWQ0Yy00ZTE0LWIxZDktYmNjM2ZmYmYwYWRhfDAwMDAwMDAzfGE0MDk4NjkyLWI3ZDUtNDkwMS04YzQ0LTEwZTgzZjk4M2Q1MXwyNTAwOTgwOTg=",
  "signedAtUtc": "2023-05-29T13:06:19.8650674Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_1_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "250098098",
  "agreementId_306534NshQX250098098": "306534NshQX250098098 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "aT1at6D3aO6zIBqLtXzafg",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1687096896",
  "exp": "1687100497",
  "iat": "1687096897",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "21a9cdd1-4cdb-43cb-882e-c936aacc0f01",
  "name": "Michael Harboe",
  "nonce": "638226936747760951.MjBiMTQxMTYtMDEzYi00MzBkLWFjZjUtNTg0ZTU5YzIzNzczZTJiZDk5OWEtMjcyZS00ZjJiLTk5YWItYjk2YmRlNDczMzNi",
  "provider": "nemid",
  "provider_unique_id": "95503662",
  "rat": "1687096874",
  "sid": "b880ef38-4d06-4f65-a371-ce3159492780",
  "ssn": "35649417",
  "sub": "dk_nemid-opensign:CVR:35649417-RID:95503662",
  "transaction_id": "1a63fe5b-2e73-4884-8965-e6d0e0eec192",
  "app_eid_sign_type": "DanishNemIdBusiness",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NmI5NzhmNzMtYWQ0Yy00ZTE0LWIxZDktYmNjM2ZmYmYwYWRhfDAwMDAwMDEwfDAzMzJhZWUwLTU3OTgtNDY3MS1hMTZhLThmNGUxNzZkNDFkMnwyNTAwOTgwOTg=",
  "signedAtUtc": "2023-06-18T14:01:40.2808642Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "250098098",
  "agreementId_306534NshQX250098098": "306534NshQX250098098 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"
}




Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 306534NshQX250098098.
The document is part of the order with Reference ID ef8da5KmJsq250098098.
 
The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2023-06-18T14:01:41.000Z 
The date and time is given in UTC.
 
This is the only document in the order.
 
Signers
 
Josefine Falch <josefinefalch@gmail.com> 
Using MitID with ID a651352c-218b-435a-8f40-abe80d8da34f 
As Bestyrelsesformand 
Signed 2023-05-29T20:07:48.773Z from 89.150.136.76:29407
 
Michael Falch <jokumsen@me.com> 
Using MitID with ID 4e02b26c-9cbf-42d4-af09-0d3cb2100fd4 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-29T09:42:52.502Z from 80.62.116.127:63081
 
Tine Lauritzen <tinelauritsen@live.dk> 
Using MitID with ID 11186423-fe8e-43c9-ae62-c35c73dd0d02 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-29T13:06:19.977Z from 85.27.130.76:43428
 
Soffi Falch <soffifalch@hotmail.com> 
Using MitID with ID 8c3f47e7-8a70-4243-b97c-6e0e5348f11b 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-29T09:52:42.343Z from 80.208.66.18:15083
 
Dorte Terese Ehlert Falch <dortefalch@gmail.com> 
Using MitID with ID 667823b4-357e-453b-9cb2-a123c4a2ef83 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-06-18T13:09:38.651Z from 85.27.130.76:20059
 
Dorte Kold <d.kold@hotmail.com> 
Using MitID with ID 982658bb-49bb-43f3-a6c3-b2c409bac561 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-29T21:24:12.722Z from 109.58.43.225:34733
 
Jens Sørensen <jens@thewideview.dk> 
Using MitID with ID 1bd10294-64bc-4908-910d-5dbaddd5975d 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-06-18T13:12:06.668Z from 87.51.96.8:24650
 
Mathilde Falch <mathilde.falch@hotmail.com> 
Using MitID with ID 03983b7b-cb4e-4376-8f9f-82207194877f 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-29T10:49:22.724Z from 176.22.110.149:54147
 
Mariette Højsgaard <maph@mail.dk> 
Using MitID with ID fc166c27-b3cb-4725-97ef-2e3eb43d6858 
As Bestyrelsesmedlem 
Signed 2023-05-29T18:55:48.539Z from 93.178.131.159:25792
 
Michael Harboe <michael@harboe.nu> 
Using NemID with ID 95503662 
As Revisor 
Signed 2023-06-18T14:01:40.410Z from 193.104.202.2:51976
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 15314E5AA3907A2E32743C1C629BF032 ¬
731242E5E50087ABC83AA8064A62FA7C ¬
47FC644ABA212258064083EFD84177D8 ¬
F02D757908419F4AF6E2B98572159EDD


When What Who Where


29-05-2023
09:41:26


Created Michael Harboe
michael@harboe.nu


172.20.9.221


29-05-2023
09:41:54


Opened Michael Falch
jokumsen@me.com


80.62.116.127
:61299


29-05-2023
09:42:20


Opened Dorte Kold
d.kold@hotmail.com


77.241.136.93
:62254


29-05-2023
09:42:52


Signed Michael Falch
jokumsen@me.com


80.62.116.127
:63199


29-05-2023
09:48:35


Opened Dorte Terese Ehlert Falch
dortefalch@gmail.com


5.186.121.9:8
049


29-05-2023
09:51:53


Opened Soffi Falch
soffifalch@hotmail.com


80.208.66.18:
14107


29-05-2023
09:52:42


Signed Soffi Falch
soffifalch@hotmail.com


80.208.66.18:
15225


29-05-2023
10:14:14


Opened Dorte Kold
d.kold@hotmail.com


77.241.136.93
:55702


29-05-2023
10:47:42


Opened Josefine Falch
josefinefalch@gmail.com


89.150.136.76
:51433


29-05-2023
10:48:29


Opened Mathilde Falch
mathilde.falch@hotmail.com


176.22.110.14
9:53299


29-05-2023
10:49:22


Signed Mathilde Falch
mathilde.falch@hotmail.com


176.22.110.14
9:55343


29-05-2023
13:02:17


Opened Tine Lauritzen
tinelauritsen@live.dk


85.27.130.76:
35356


29-05-2023
13:06:19


Signed Tine Lauritzen
tinelauritsen@live.dk


85.27.130.76:
43697


29-05-2023
18:31:57


Opened Mariette Højsgaard
maph@mail.dk


93.178.131.15
9:48150


29-05-2023
18:32:21


Opened Mariette Højsgaard
maph@mail.dk


93.178.131.15
9:49498


29-05-2023
18:55:48


Signed Mariette Højsgaard
maph@mail.dk


93.178.131.15
9:26512


29-05-2023
20:05:56


Opened Josefine Falch
josefinefalch@gmail.com


89.150.136.76
:26764


29-05-2023
20:07:48


Signed Josefine Falch
josefinefalch@gmail.com


89.150.136.76
:29679


29-05-2023
21:19:15


Opened Dorte Kold
d.kold@hotmail.com


109.58.43.225
:26271


29-05-2023
21:24:12


Signed Dorte Kold
d.kold@hotmail.com


109.58.43.225
:34848


18-06-2023
13:08:19


Opened Dorte Terese Ehlert Falch
dortefalch@gmail.com


85.27.130.76:
17636


18-06-2023
13:09:38


Signed Dorte Terese Ehlert Falch
dortefalch@gmail.com


85.27.130.76:
20359


18-06-2023
13:10:01


Opened Jens Sørensen
jens@thewideview.dk


87.51.96.8:20
538


18-06-2023
13:12:06


Signed Jens Sørensen
jens@thewideview.dk


87.51.96.8:24
961


18-06-2023
14:01:09


Opened Michael Harboe
michael@harboe.nu


193.104.202.2
:49861


18-06-2023
14:01:40


Signed Michael Harboe
michael@harboe.nu


193.104.202.2
:51976
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{
  "at_hash": "cANKbDodLroiVQ3Eiixk8Q",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1685395439",
  "birthdate": "1968-05-14",
  "exp": "1685399040",
  "iat": "1685395440",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "bccda189-b448-44cd-88cb-3d0362707739",
  "name": "Dorte Cederholm Kold",
  "nonce": "638209922107513853.ZGY0MjM3ZWMtZjYxYy00ZGEzLWIwYzctNDVkOTQ0ZTlmYjBiNTExNzk0MjMtMmIxNi00YTIyLThiYzktMDZkMmY4OTg3OTdh",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "982658bb-49bb-43f3-a6c3-b2c409bac561",
  "rat": "1685395411",
  "sid": "43a3ffb7-2c1a-4942-8d03-55c1721f0f71",
  "sub": "982658bb-49bb-43f3-a6c3-b2c409bac561",
  "transaction_id": "5c7f7370-a2e5-4bc8-aabb-aa39ef4ebd3a",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NmI5NzhmNzMtYWQ0Yy00ZTE0LWIxZDktYmNjM2ZmYmYwYWRhfDAwMDAwMDA2fDhmMGY2NTY1LTU2ZTMtNGQ5OS1hYWFjLTY2NzA4OGU5NTI4YnwyNTAwOTgwOTg=",
  "signedAtUtc": "2023-05-29T21:24:12.5579303Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "250098098",
  "agreementId_306534NshQX250098098": "306534NshQX250098098 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "1eaHkMwNBEV6nNSxjDln4w",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1687093765",
  "birthdate": "1959-10-27",
  "exp": "1687097366",
  "iat": "1687093766",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "66aae423-f940-442a-8efd-aada27f74539",
  "name": "Dorte Terese Ehlert Falch",
  "nonce": "638226905097191337.YzUxODVhODAtYjI4YS00YzhmLWFjMDYtY2ZlMTY5YTNiNTEwNWI2YTgyMTUtNzhhZi00NGY1LWFlMjEtMTIyZjQwZjZlYWRl",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "667823b4-357e-453b-9cb2-a123c4a2ef83",
  "rat": "1687093709",
  "sid": "e19f5b28-c9fb-42e3-ad71-f1951175a880",
  "sub": "667823b4-357e-453b-9cb2-a123c4a2ef83",
  "transaction_id": "9a2e12e1-0cf5-4eab-9ace-40204dad2e22",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NmI5NzhmNzMtYWQ0Yy00ZTE0LWIxZDktYmNjM2ZmYmYwYWRhfDAwMDAwMDA1fGRhOWI0Zjk2LWI4ZTYtNGY3NS1iYjM3LTU3ODBhNmMxNjQ5MnwyNTAwOTgwOTg=",
  "signedAtUtc": "2023-06-18T13:09:38.5396101Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/114.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "250098098",
  "agreementId_306534NshQX250098098": "306534NshQX250098098 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "9BDs9jUtBfyr5tmB2-RnQA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1687093914",
  "birthdate": "1959-07-18",
  "exp": "1687097515",
  "iat": "1687093915",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "63e2b2d8-69c1-46b2-a708-09ea5a297cd7",
  "name": "Jens Prytz Sørensen",
  "nonce": "638226906714667100.MTQ5Y2Q3MDItZWUyNi00NzM4LWE5MGItMWVlOWJlZGM4MDNlYzAyMjdjOTAtZDQ5Yy00ZjJlLWIyNjMtOTFlMDE3ZTFjZDVk",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "1bd10294-64bc-4908-910d-5dbaddd5975d",
  "rat": "1687093871",
  "sid": "7660093b-7889-450a-ab89-d2d4f16f8104",
  "sub": "1bd10294-64bc-4908-910d-5dbaddd5975d",
  "transaction_id": "f0dfad33-a903-49a8-8236-32c89d322110",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NmI5NzhmNzMtYWQ0Yy00ZTE0LWIxZDktYmNjM2ZmYmYwYWRhfDAwMDAwMDA3fDE0OTA2NmZmLTQ2YTMtNDVjMS1hODBlLTVhYWVlY2Q5YjM2ZXwyNTAwOTgwOTg=",
  "signedAtUtc": "2023-06-18T13:12:06.5236955Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_5 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.5 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "250098098",
  "agreementId_306534NshQX250098098": "306534NshQX250098098 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}


{
  "at_hash": "qYWThzapbc6j4QFzbG_Nng",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1685390852",
  "birthdate": "1988-08-13",
  "exp": "1685394453",
  "iat": "1685390853",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "b625d2df-d520-4ff0-a880-eda550f9fdd5",
  "name": "Josefine Terese Nørklit Falch",
  "nonce": "638209876300085782.ZDhmZTdlMzgtNTMxMy00NmRjLWI3NDctYTBiZjkxYzVmOGJkOGZmZjQ1NzktODAzNi00MTMxLTk2MGYtMmViN2E2ZTIwZjIy",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "a651352c-218b-435a-8f40-abe80d8da34f",
  "rat": "1685390830",
  "sid": "36c55719-21cd-4da4-a103-4faaae738e60",
  "sub": "a651352c-218b-435a-8f40-abe80d8da34f",
  "transaction_id": "b5eda16f-9ff3-4a50-a7bb-06284ac96552",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NmI5NzhmNzMtYWQ0Yy00ZTE0LWIxZDktYmNjM2ZmYmYwYWRhfDAwMDAwMDAxfDAzYjZkOTAxLTg0MTktNGJkMC05NjQzLWMwZDk0NDVmNDgyMHwyNTAwOTgwOTg=",
  "signedAtUtc": "2023-05-29T20:07:48.6617705Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 16_3_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/16.3 Mobile/15E148 Safari/604.1",
  "signOrderIds": "250098098",
  "agreementId_306534NshQX250098098": "306534NshQX250098098 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"
}


{
  "at_hash": "0c_kgde8DN3fO5SxV37GGA",
  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",
  "auth_time": "1685386533",
  "birthdate": "1966-01-09",
  "exp": "1685390134",
  "iat": "1685386534",
  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",
  "jti": "25f5c824-d77f-4ceb-963e-5b8bcc4f033a",
  "name": "Mariette Plauborg Højsgaard",
  "nonce": "638209833025652905.MDg2ZThiMjQtZDViOS00YTEwLWFlZjctMTNlNGI5YTc2MTZhNmU5MTExMDYtYTJhNC00YzY5LWExYTEtMmM1MDRmODA3ZjNm",
  "provider": "mitid",
  "provider_unique_id": "fc166c27-b3cb-4725-97ef-2e3eb43d6858",
  "rat": "1685386502",
  "sid": "0e45c651-8584-42c2-ac8e-a71de380175e",
  "sub": "fc166c27-b3cb-4725-97ef-2e3eb43d6858",
  "transaction_id": "e3bbbb83-8865-4c00-9596-8617c74992c3",
  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",
  "app_AuthenticationType": "Eid",
  "app_UrlReference": "r-NmI5NzhmNzMtYWQ0Yy00ZTE0LWIxZDktYmNjM2ZmYmYwYWRhfDAwMDAwMDA5fGZiMWFmMzExLTEzNWUtNDkxMC04ZjY3LTY4ZDc5ZDMxYzg4YnwyNTAwOTgwOTg=",
  "signedAtUtc": "2023-05-29T18:55:48.3862734Z",
  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/113.0.0.0 Safari/537.36",
  "signOrderIds": "250098098",
  "agreementId_306534NshQX250098098": "306534NshQX250098098 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"
}
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